
Martina J. (maťa777) ID 19663 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 21:24

PODMÍNKY PRODEJE
Jakýkoliv dotaz neberu jako objednávku ani rezervaci !
 (zejména u použitých věcí )
 Milé maminky,věcičky rezervuji týden,po domluvě i déle.
 Zboží posílám v den,kdy obdržím peníze na účet,nejpozději do 48 hod,Věcičky nevyměnuji.Stav zboží se snažím pečlivě
popsat,pokud něco přehlédnu,není to úmyslné,stát se to může každému.Děkuji za objednávku a věřím,že budete spokojené.

 K objednávce vždy připojte Vaši adresu, prosím .Zejména pokud je adresa jiná napište ji spolu s objednávkou. Dohledávání
adres v mailech je dosti pracné a časově náročné .Navíc pokud platba dojde až po několika dnech i týdnech je to téměř
nemožné ..

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

